TOWA PHARMACEUTICAL CO., LTD.

東和薬品株式会社営業本部        平成 26 年 2 月

バルプロ酸 Na 徐放 B 錠 200mg「トーワ」
「バラ 300 錠包装」販売開始のお知らせ

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
このたびバルプロ酸 Na 徐放 B 錠 200mg「トーワ」のバラ 300 錠包装を販売開始致します。

謹白
記

【販売開始日】

平成 26 年 2 月 10 日（月）

【開始ロット・商品コードほか】

製品名
出荷開始ロット
（使用期限）

商品コード

バルプロ酸 Na 徐放 B 錠 200mg「トーワ」 D156（2016.10） 0865840

薬価基準収載
医薬品コード YJ コード レセプト電算コード

（個別）

1139004G2071 1139004G2071 621748201

JAN コード
（バーコード）

調剤包装単位
（GS1-RSS）

販売包装単位
（GS1-RSS）

HOT 番号

1174823010201

【個装箱の外観】  個装箱サイズ：71×67×110(mm)

  以上

	バルプロ酸Na徐放B錠200mg「トーワ」
	「バラ300錠包装」販売開始のお知らせ